
 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

          

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ウ
エ
ル
ガ
ー
デ
ン
伊
興
園 

1 月号 

 

 

 

シ
ョ
ー
ト
ス
テ
イ
便
り 

厳寒の折り、ご家族の皆様におかれましては、健やかにお正月をお迎えのこととお慶

び申し上げます。旧年中は格別のご支援とご協力を賜わり、職員一同、心より御礼申

し上げます。 

元日にはおせちが提供され、施設長からの新年のご挨拶や、コロナ禍以降中止とな

っておりました獅子舞が数年ぶりに披露されました。 

また、恒例となりました手作り神社へ参拝や 1階に飾られた立派な生け花をご覧にな

り、お正月らしい 1日を過ごされました。 

お正月 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年末には各階でクリスマス会や、栄養士からクリスマスのデコレーションケーキがサーブされまし

た。目の前で切り分けられるケーキに皆様釘付けになっておられました。 

とても和やかな時間となりました。 

本年も引き続き、感染症対策と体調管理に一層のケアに努めてまいります。 

迎春に向けてご多忙のことと存じますが、皆様くれぐれもお体をご自愛ください。 

 

12月 クリスマス 

 


